CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

EDITAL 10/23
ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

O CMDCA e a Comissão Eleitoral de Jardinópolis, no uso de suas atribuições legais, em reunião de
conhecimento formal das regras do processo de escolha com os candidatos, informa o número de
campanha e apelido de urna a que se segue:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS

  NOME CPF RG

1 ALINE APARECIDA SILVA DE JESUS 270 573 128 81 24 155 017 8

Apelido  ALINE JESUS

200

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

  NOME CPF RG

2 ANA CAROLINA BRANCO PEREIRA DOS SANTOS 419 484 148 48 40 815 853 0

Apelido  ANA CAROLINA BRANCO

210

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

  NOME CPF RG

3 ANDREA CRISTINA LINO  249 361 338 41 28 009 611 2

Apelido  ANDREA LINO

220

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

  NOME CPF RG

4 CICERA GOMES 295 130 628 80 32 821 957 5

Apelido  TIA CICERA

230

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

  NOME CPF RG

5 CLAUDIA APARECIDA DE CAMARGOS PEREIRA 266 962 098 16 27 719 129 4

Apelido  CLAUDIA CAMARGOS

240

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

  NOME CPF RG

6 DIRCE HELENA DE SOUZA MARIA 097 338 128 03 19 461 215 6

Apelido  DIRCINHA

250

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

  NOME CPF RG

7 ERIKA THAYS FARIA 268 760 488 70 29 816 548 X

Apelido  ERIKA THAYS

260

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

  NOME CPF RG

8 FABIANA BRANDÃO CABRAL DE BARROS 261 373 318 73 26 714 371 0

Apelido  FABIANA BARROS

270

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

  NOME CPF RG

9 FERNANDA PAULA CAZUZA DE ANDRADE 191 056 028 66 18 075 138

Apelido  FERNANDA CAZUZA

280

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

  NOME CPF RG

10 LAILA RIBAS 315 615 318 47 41 362 961 2

Apelido  LAILA RIBAS – INSPETORA DE ALUNOS

290

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

  NOME CPF RG

11 LUCIANA DONISETE DE CASTRO SILVA 183 222 888 67 22 365 011 0

Apelido  LÚ

300

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

  NOME CPF RG

12 MARCELA APARECIDA GUIMARÃES DOS SANTOS 220 914 568 61 28 720 879 5

Apelido  MARCELA

310

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

  NOME CPF RG

13 MARCOS ANTONIO DA SILVA PERES 340 282 038 21 44 470 231 3

Apelido  MARQUINHOS

320

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

  NOME CPF RG

14 MARIA CAROLINA DO NASCIMENTO GONÇALVES 301 571 848 70 32 593 236 0

Apelido  CAROL TOTOU

330

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

  NOME CPF RG

15 MATHEUS HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS MORAES 431 728 798 60 39 859 515 X

Apelido  MATHEUS MORAES

340

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

  NOME CPF RG

16 REGINA MARTA APOLINARIO PEGORARO 294 737 908 05 8 882 373-8

Apelido  REGINA PEGORARO

350

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

  NOME CPF RG

17 RENATA DA COSTA DUARTE 121 028 998 96 20 798 128 0

Apelido  RENATA DUARTE - ADVOGADA

360

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90      Lei Municipal Nº 4541/19 de 26 de fevereiro de 2019.

CNPJ Nº 19.936.836/0001-20 - Secretaria de Assistência Social- SEMAS

Rua Rui Barbosa, nº 1.038 - Centro de Referência da Criança e do Adolescente

Jardinópolis/SP – CEP 14.680-000

                                                    Contatos: (16) 3663 3721 - e-mail: cmdca@jardinopolis.sp.gov.br

*O critério para identificação dos candidatos foi a ordenação alfabética no padrão crescente.

Jardinópolis, 19 de julho de 2023

José Valentin Mininel

Presidente

  NOME CPF RG

18 RENATA PRAXEDES MARIOTI 310 186 308 21 42 184 811-X

Apelido  RENATA PRAXEDES MARIOTI

370